
 

Na podlagi 183. člena Statuta UP (Uradni list RS, št. 51/15 – UPB2 , 63/16, 2/17 in 31/17, 77/18 in 

75/19) je Senat UP FVZ na 14. redni seji, dne 9. 2. 2021 sprejel  

 

PRAVILNIK O PODELJEVANJU ŠTUDENTSKIH NAGRAD UP FAKULTETE ZA VEDE O ZDRAVJU 

 
Splošne določbe 

 
1. člen 

Ta pravilnik določa vrsto in postopek obravnave in podelitve študentskih nagrad UP Fakultete za vede 
o zdravju (v nadaljevanju: UP FVZ). 
 

2. člen 
UP FVZ podeljuje nagrade študentom 1. in 2. stopnje, ki so prejemniki diplomskih listin na slavnostni 
podelitvi diplom, in študentom 3. stopnje, ki so uspešno zaključili študij v času zajema podatkov za 
podelitev diplom.  
 
Podeljujejo se nagrade za naslednje dosežke: 
 

• najuspešnejši diplomant - za uspehe na dodiplomskem študijskem področju 1. stopnje, 
podiplomskem študijskem področju 2. stopnje in doktorskem študijskem področju 3. stopnje;  

• najboljše zaključno delo na dodiplomskem študijskem področju 1. stopnje (diplomsko delo, 
zaključna projektna naloga, zaključna naloga, zaključno delo), podiplomskem študijskem 
področju 2. stopnje (magistrska naloga) in doktorskem študijskem področju 3. stopnje 
(doktorska disertacija). 

• najaktivnejši študent - za uspehe na področju obštudijskih dejavnosti. 
 
Za najuspešnejšega diplomanta lahko fakulteta podeli eno nagrado na vsaki stopnji študija. 
 
Za najboljše zaključno delo lahko fakulteta podeli eno nagrado na vsaki stopnji študija. Na predlog in 
utemeljitev Komisije za znanstveno-raziskovalno delo UP FVZ lahko fakulteta izjemoma podeli največ 
dve nagradi na vsaki stopnji študija.  
 
Za najaktivnejšega študenta lahko fakulteta podeli eno nagrado. 
  

Kandidati za nagrade 
 

3. člen 
Za najuspešnejšega diplomanta 1. in 2. stopnje so predlagani študenti, ki imajo najboljšo povprečno 
oceno celotnega študija in opravljen zagovor zaključnega dela najmanj z oceno 9.   
 
Za najuspešnejšega diplomanta 3. stopnje so predlagani diplomanti iz prve četrtine seznama glede na 
najvišjo povprečno oceno študija. Izmed diplomantov prve četrtine seznama se izbere kandidate, ki 
dosegajo najvišje število točk na podlagi izpolnjenega točkovalnika znanstveno- raziskovalnega dela  za 
obdobje  doktorskega študija. Točkovalnik bibliografskih enot je priloga pravilnika.  

Za najboljšo zaključno delo na posamezni stopnji študija so lahko predlagani študenti, ki s svojimi deli 
izrazito presegajo redne študijske zahteve in dosegajo povprečno oceno študija vsaj prav dobro (8). 
Naloge, ki se potegujejo za nagrado morajo: 



 

• biti izraz kandidatove samostojnosti na znanstveno-raziskovalnem oziroma umetniškem 
področju, 

• pomeniti inovativni prispevek k obravnavani stroki oziroma znanosti in 

• biti metodološko ustrezna. 

Za najaktivnejšega študenta so lahko predlagani študenti, ki so s svojim delom in nadpovprečnimi 
dosežki na področju obštudijskih dejavnosti (športa, dela v študentskih organizacijah, kulture, 
umetnosti, prostovoljstva, itd.) prispevali k uveljavitvi fakultete. 
 
 

Predlagatelji nagrad 
 

4. člen 
Kandidate za najuspešnejšega diplomanta 1. in 2. stopnje predlaga dekan na podlagi podatkov o 
uspehu diplomantov, ki jih prejme od Referata za študentske zadeve (najboljše povprečje študija in 
zaključnega dela). Za 3. stopnjo predlaga KZRD UP FVZ. 
 
Kandidate za najboljšo zaključno delo na posamezni stopnji študija lahko predlagajo mentorji pri 
zaključnih delih ali člani komisije pri zagovoru zaključnih del. 
 
Kandidate za najaktivnejšega študenta lahko predlagajo visokošolski učitelji in sodelavci, študentski 
svet ali skupina najmanj petih študentov. 
 
 

Postopek prijave in izbire kandidatov  
 

5. člen 
Sklep o razpisu za podelitev študentskih nagrad UP FVZ sprejme dekan praviloma 45 dni pred uradno 
podelitvijo diplom. Razpis se objavi na spletni strani fakultete in v Visokošolskem informacijskem 
sistemu (VIS).  
 

6. člen 
Prijave kandidatov za študentske nagrade iz 2. člena tega pravilnika oddajo predlagatelji v Referat za 
študentske zadeve do datuma navedenega v razpisu, praviloma 15 dni pred podelitvijo diplom.  
 
Predlog kandidature mora biti prijavljen na obrazcu »Prijava kandidata za študentsko nagrado UP FVZ« 
s prilogami navedenimi v nadaljevanju. 
  
Predlog kandidature za najuspešnejšega diplomanta mora vsebovati naslednje priloge: 

• potrdilo študenta o povprečni oceni celotnega študija s pripisom ocene zaključnega 
dela, 

• preglednica vseh študentov diplomantov, iz katere so razvidni podatki o najboljših 
      študentih (pripravi Referat za študentske zadeve),  
• točkovalnik bibliografskih enot (najuspešnejši diplomant 3. stopnje) in 

• soglasje kandidata za postopek podelitve študentskih nagrad UP FVZ. 
 
Predlog kandidature za najboljše zaključno delo mora vsebovati naslednje priloge: 

• kandidatovo zaključno delo, 

• utemeljitev predloga s strani mentorja, 

• eno strokovno mnenje visokošolskega učitelja, izvoljenega v naziv na enakem ali sorodnem 
področju, iz katerega je zaključno delo,  



 

• potrdilo študenta o povprečni oceni študija in  

• soglasje kandidata za postopek podelitve študentskih nagrad UP FVZ. 
 

Predlog kandidature za najaktivnejšega študenta mora vsebovati naslednje priloge: 

• utemeljitev predloga s strani predlagatelja, z jasno navedenimi področji dejavnosti 
predlaganega kandidata,  

• mnenje Študentskega sveta UP FVZ, v kolikor predlagatelj ni Študentski svet UP FVZ in  

• soglasje kandidata za postopek podelitve študentskih nagrad UP FVZ. 
 
 

7. člen 
Referat za študentske zadeve preveri popolnost vlog in le popolne vloge posreduje pristojni komisiji v  
obravnavo. 
 
 

8. člen 
Najuspešnejši in najaktivnejši študent 
 
Komisija za študentske zadeve UP FVZ pregleda predloge za nagrado za najuspešnejšega diplomanta 
na 1. in 2. stopnji študija ter preveri predloge s posredovanimi podatki s strani Referata za študentske 
zadeve. V kolikor so predlogi ustrezni, jih posreduje Senatu UP FVZ v potrditev.  
 
Komisija za znanstveno-raziskovalno delo UP FVZ pregleda predloge za nagrado za najuspešnejšega 
diplomanta na 3. stopnji študija ter preveri predloge s posredovanimi podatki s strani Referata za 
študentske zadeve.  
Izmed ustreznih predlogov Komisija za znanstveno-raziskovalno delo UP FVZ na podlagi točkovanja 
bibliografije izbere najuspešnejšega kandidata na podlagi znanstveno-raziskovalnega dela.  V kolikor 
so predlogi ustrezni, jih posreduje Senatu UP FVZ v potrditev. 
 
Za nagrado za najaktivnejšega študenta Komisija za študentske zadeve UP FVZ oceni predloge na 
podlagi kriterijev. V kolikor število predlogov ne presega števila razpisanih nagrad, člani komisije 
predlog posredujejo Senatu UP FVZ v potrditev.   
 
Če je komisiji posredovano več predlogov za najaktivnejšega študenta, glasuje o vseh predlaganih 
kandidatih. Sklep o kandidatu, ki doseže najvišje število glasov posreduje Senatu v potrditev. 
 
Najboljše zaključno delo 
 
Komisija za znanstveno-raziskovalno delo UP FVZ oceni predloge na podlagi kriterijev za nagrado za 
najboljše zaključno delo. V kolikor število predlogov ne presega števila razpisanih nagrad, člani komisije 
vse predloge posredujejo Senatu UP FVZ v potrditev.   
 
Če je komisiji posredovano več predlogov za najboljše zaključno delo, glasuje o vseh predlaganih 
kandidatih. Na predlog in utemeljitev Komisije za znanstveno-raziskovalno delo UP FVZ lahko fakulteta 
izjemoma podeli največ dve nagradi na vsaki stopnji študija. Sklep o kandidatih, ki dosežejo najvišje 
število glasov posreduje Senatu v potrditev.  
 
 
 
 
 



 

Slavnostna podelitev študentskih nagrad 
 

9. člen 
Slavnostna podelitev študentskih nagrad UP FVZ je enkrat letno na Slavnostni podelitvi diplom.  
  
Vsi nagrajeni študenti prejmejo nagrade, ki jih podeli dekan UP FVZ. 
 
 

Prehodna in končna določba 
 

10. člen 
Z dnem sprejema tega pravilnika preneha veljati Pravilnik o podeljevanju priznanj študentom UP FVZ z 
dne 16. 1. 2020. 

 
11. člen 

Ta pravilnik začne veljati, ko ga sprejme Senat UP FVZ.  
 

Pravilnik se objavi na spletni strani fakultete. 
 
Izola, 9. 2. 2021 
 
Številka: UP FVZ-00733-607-2/2021 
 
        Predsednik Senata UP FVZ, 
        prof. dr. Nejc Šarabon 
 
 
 
 
 
Priloga: 
Obr. – Prijava kandidata za študentsko nagrado UP FVZ 
Obr. – Točkovalnik bibliografskih enot 
Obr. – Soglasje kandidata za študentsko nagrado UP FVZ 


